UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES

INSTITUTO DE ESTUDOS LINGUÍSTICOS E CULTURAIS

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO

A Comissão Eleitoral, designada por força da Portaria 145 / 2023 / Reitoria - SGA, processo SIPAC

n° 23074.106377/2023-52, pelo Reitor da Universidade Federal da Paraíba, torna público, no uso de suas

atribuições, que foi HOMOLOGADA a inscrição da seguinte chapa para Diretor(a) e Vice-Diretor(a) do

Instituto de Estudos Linguísticos e Culturais (InELC), para o biênio 2024–2026, de acordo com o Art. 11 da

Resolução 08/2021, aprovada pelo CONSUNI/UFPB:

CHAPA 1:

Diretora: Andrea Silva Ponte, matrícula 1657457, DLEM/CCHLA

Vice-diretora: Ruth Marcela Bown Cuello, matrícula 2379937, DL/CCAE

João Pessoa, 27 de novembro de 2023.

Carolina Gomes da Silva
Presidente da Comissão Eleitoral

Thiago Magno de Carvalho Costa

Vice-Presidente da Comissão Eleitoral

Tathiana Lacerda Alcón
Membro da Comissão